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SKIBUS

25.11.2023 – 06.12.2023 
02.04.2024 – 14.04.2024

SB 21/22:	 Mitterolang > Niederolang > Oberolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sotto > Valdaora di Sopra > Impianti di risalita Kronplatz

Hotel Famelí 8.15 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.20 12.59 Hotel Famelí

Kids Area - Panorama 8.16 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.21 13.00 Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese 8.17 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.22 13.01 App.hotel Winklwiese

Schule 8.18 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.23 13.02 Scuola

Brücke Oberolang 8.19 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.24 13.03 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 8.21 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.26 13.05 Hotel Mirabell

Tourist Info Olang 8.22 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.27 13.06 Tourist Info Valdaora

Garni Felder 8.23 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.28 13.07 Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.27 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.32 13.11 Impianti di risalita Kronplatz

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.31 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.06 12.36 13.25 Impianti di risalita Kronplatz

Garni Felder 8.34 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.09 12.39 13.28 Garni Felder

Ortsausgang n. Niederolang 8.00 8.37 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.12 12.42 13.31 Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair 8.01 8.38 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.13 12.43 13.32 Garni Niedermair

Pfarrbäck 8.05 8.44 I I I I I I I 12.49 I Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 8.08 8.47 I I I I I I I 12.52 I Hotel Kronplatz

Hotel Astor 8.09 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.14 12.53 13.33 Hotel Astor

Hotel Scherer 8.10 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.15 12.54 13.34 Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 8.11 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.16 12.55 13.35 Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 8.12 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.17 12.56 13.36 Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 8.13 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.18 12.57 13.37 Hotel Alp Cron Moarhof

OLANG / VALDAORA
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SKIBUSOLANG / VALDAORA

Hotel Famelí 13.39 14.09 14.39 15.17 15.43 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 Hotel Famelí

Kids Area - Panorama 13.40 14.10 14.40 15.18 15.44 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese 13.41 14.11 14.41 15.19 15.45 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 App.hotel Winklwiese

Schule 13.42 14.12 14.42 15.20 15.46 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 Scuola

Brücke Oberolang 13.43 14.13 14.43 15.21 15.47 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 13.45 14.15 14.45 15.23 15.49 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 Hotel Mirabell

Tourist Info Olang 13.46 14.16 14.46 15.24 15.50 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 Tourist Info Valdaora

Garni Felder 13.47 14.17 14.47 15.25 15.51 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz 13.51 14.21 14.51 15.29 15.55 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 Impianti di risalita Kronplatz

Aufstiegsanlagen Kronplatz 13.55 14.25 14.55 15.29 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 Impianti di risalita Kronplatz

Garni Felder 13.58 14.28 14.58 15.32 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 * Garni Felder

Ortsausgang n. Niederolang 14.01 14.31 15.01 15.35 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 * Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair 14.02 14.32 15.02 15.36 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 * Garni Niedermair

Pfarrbäck I I 15.08 I I I I I I I Pfarrbäck

Hotel Kronplatz I I 15.10 I I I I I I I Hotel Kronplatz

Hotel Astor 14.03 14.33 15.11 15.37 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 * Hotel Astor

Hotel Scherer 14.04 14.34 15.12 15.38 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 * Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 14.05 14.35 15.13 15.39 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 * Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 14.06 14.36 15.14 15.40 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 * Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 14.07 14.37 15.15 15.41 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 * Hotel Alp Cron Moarhof

* = 	bei der letzten Fahrt um 18.25 Uhr werden bei Bedarf alle Haltestellen in Ober-, Mitter- und Niederolang angefahren (nur Ausstieg, kein Zustieg)
	 ultima corsa alle ore 18.25 con fermate a richiesta a Valdaora di Sopra, Valdaora di Mezzo e Valdaora di Sotto (solo discesa, non salita) 
	 If requested the last run at 6.25 pm leads to every bus stop of Valdaora di Sopra, Valdaora di Mezzo and Valdaora di Sotto (exit only, no boarding)

SB 21/22:	 Mitterolang > Niederolang > Oberolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sotto > Valdaora di Sopra > Impianti di risalita Kronplatz

25.11.2023 – 06.12.2023 
02.04.2024 – 14.04.2024
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Hotel Famelí 13.26 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 Hotel Famelí

Kids Area - Panorama 13.27 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese 13.28 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 App.hotel Winklwiese

Schule 13.29 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 Scuola

Brücke Oberolang 13.30 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 13.32 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 Hotel Mirabell

Tourist Info Olang 13.34 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 Tourist Info Valdaora

Garni Felder 13.35 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz 13.38 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 Impianti di risalita Kronplatz

SB 21:	 Oberolang > Mitterolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Valdaora di Sopra > Valdaora di Mezzo > Impianti di risalita Kronplatz

07.12.2023 – 01.04.2024

Hotel Famelí 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 Hotel Famelí

Kids Area - Panorama 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 App.hotel Winklwiese

Schule 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 Scuola

Brücke Oberolang 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 Hotel Mirabell

Tourist Info Olang 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 Tourist Info Valdaora

Garni Felder 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 Impianti di risalita Kronplatz
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SKIBUSOLANG / VALDAORA

SB 21:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Mitterolang > Oberolang
	 Impianti di risalita Kronplatz > Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sopra

07.12.2023 – 01.04.2024

Aufstiegsanlagen Kronplatz 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 18.16 18.46 Impianti di risalita Kronplatz

Garni Felder 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 * * Garni Felder

Tourist Info  Olang 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 * * Tourist Info  Valdaora

Hotel Famelí 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 * * Hotel Famelí

Kids Area - Panorama 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 * * Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 * * App.hotel Winklwiese

Schule 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 * * Scuola

Brücke Oberolang 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 * * Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 * * Hotel Mirabell

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 Impianti di risalita Kronplatz

Garni Felder 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 Garni Felder

Tourist Info  Olang 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 Tourist Info  Valdaora

Hotel Famelí 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 Hotel Famelí

Kids Area - Panorama 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 Kids Area - Panorama

App.hotel Winklwiese 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 App.hotel Winklwiese

Schule 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 Scuola

Brücke Oberolang 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 Hotel Mirabell

* = 	bei den letzten Fahrten um 18.16 Uhr und  
	 18.46 Uhr werden bei Bedarf alle Halte 
	 stellen in Ober-,  Mitter- und Niederolang 
	 angefahren (nur Ausstieg, kein Zustieg)

* = 	ultime corse alle ore 18.16 e ore 18.46  
	 con fermate a richiesta a Valdaora di  
	 Sopra, Valdaora di Mezzo e Valdaora di  
	 Sotto (solo discesa, non salita) 

* = 	If requested the last runs at 18.16 and at 	
	 18.46 leads to every bus stop of Valdaora  
	 di Sopra, Valdaora di Mezzo and Valdaora  
	 di Sotto (exit only, no boarding)
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SKIBUSOLANG / VALDAORA

SB 22:	 Niederolang > Mitterolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Valdaora di Sotto > Valdaora di Mezzo > Impianti di risalita Kronplatz

07.12.2023 – 01.04.2024

Ortsausgang n. Niederolang 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.50 13.18 13.48 14.20 Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.51 13.19 13.49 14.21 Garni Niedermair

Pfarrbäck 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.57 13.25 13.55 14.27 Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 13.00 13.28 13.58 14.30 Hotel Kronplatz

Hotel Astor 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 13.01 13.29 13.59 14.31 Hotel Astor

Hotel Scherer 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 13.02 13.30 14.00 14.32 Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 13.04 13.32 14.02 14.34 Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 13.05 13.33 14.03 14.35 Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 13.07 13.35 14.05 14.37 Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 13.08 13.38 14.08 14.38 Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.12 13.42 14.12 14.42 Impianti di risalita Kronplatz

Ortsausgang n. Niederolang 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 Garni Niedermair

Pfarrbäck 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 Hotel Kronplatz

Hotel Astor 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 Hotel Astor

Hotel Scherer 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 Impianti di risalita Kronplatz
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SKIBUSOLANG / VALDAORA

SB 22:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Mitterolang > Niederolang
	 Impianti di risalita Kronplatz > Valdaora di Sotto > Valdaora di Mezzo

07.12.2023 – 01.04.2024

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 Impianti di risalita Kronplatz

Cafè Park 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.49 13.17 13.47 14.19 14.49 Cafè Park

Ortsausgang n. Niederolang 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.50 13.18 13.48 14.20 14.50 Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.51 13.19 13.49 14.21 14.51 Garni Niedermair

Pfarrbäck 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.57 13.25 13.55 14.27 14.57 Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 13.00 13.28 13.58 14.30 15.00 Hotel Kronplatz

Hotel Astor 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 13.01 13.29 13.59 14.31 15.01 Hotel Astor

Hotel Scherer 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 13.02 13.30 14.00 14.32 15.02 Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 13.04 13.32 14.02 14.34 15.04 Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 13.05 13.33 14.03 14.35 15.05 Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 13.07 13.35 14.05 14.37 15.07 Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 Impianti di risalita Kronplatz

Cafè Park 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 * * Cafè Park

Ortsausgang n. Niederolang 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 * * Uscita p. Valdaora d. Sotto

Garni Niedermair 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 * * Garni Niedermair

Pfarrbäck 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 * * Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 * * Hotel Kronplatz

Hotel Astor 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 * * Hotel Astor

Hotel Scherer 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 * * Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 * * Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 * * Stazione FS Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 * * Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 * * Tourist Info Valdaora

* = 	bei den letzten Fahrten um 18.16 Uhr und  
	 18.46 Uhr werden bei Bedarf alle Halte 
	 stellen in Ober-,  Mitter- und Niederolang 
	 angefahren (nur Ausstieg, kein Zustieg)

* = 	ultime corse alle ore 18.16 e ore 18.46  
	 con fermate a richiesta a Valdaora di  
	 Sopra, Valdaora di Mezzo e Valdaora di  
	 Sotto (solo discesa, non salita) 

* = 	If requested the last runs at 18.16 and at 	
	 18.46 leads to every bus stop of Valdaora  
	 di Sopra, Valdaora di Mezzo and Valdaora  
	 di Sotto (exit only, no boarding)
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